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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K82618002I

2. Data e Regjistrimit 18/02/2008
3. Emri i Subjektit GAZYKA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/02/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat  Poshnje POSHNJE Banese Private, Prane Shkolles se 
Mesme 
60.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 60.000,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakicë dhe shumicë të çdo lloj malli i cili lejohet 

në qarkullim sipas legjislacionit në fuqi në Republikën e 
Shqipërisë.Tregti me pakicë dhe shumicë të mjeteve për 
prodhimin e energjisë elektrike,pjesë këmbimi për servis 
automjetesh,materiale ndërtimi,inerte.Import-eksport i 
artikujve të ndryshëm industrial,ushqimor e 
kozmetike.Import-eksport,tregti me pakicë të 
karburanteve,vajrave lubrifikante dhe produkteve 
bituminoze.Transport udhëtarësh,mallrash të ndryshëm 
brenda dhe jashtë 
vendit.Punime,restaurime.Përpunim,ambalazhim pijesh 
freskuese si dhe ujit të pijshëm,Shfrytëzim karrierash 
minerare etj.
Gazment Zyka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/03/2021                Deri: 02/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GazmentZyka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 60.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Berat  Poshnje POSHNJE Kamion tip Volvo me targe AA 
139 FT. Berat  Poshnje POSHNJE Koke Terheqese tip 
Volvo me targe AA 478 JA Berat  Poshnje POSHNJE 
Kamion tip Benz me targe AA 608 EL. Berat  Poshnje 
POSHNJE Gjysem Rimorkio tip Groenewegen me targe 
ACR 037 Berat  Poshnje POSHNJE Koke Terheqese  me 
targe AA 741 LF Berat  Poshnje POSHNJE Gjysem 
Rimorkio tip Merceron me targe ADR 103 Berat  Poshnje 
POSHNJE Koke Terheqese tip Volvo me targe AA 139 HU. 
Berat  Poshnje POSHNJE Koke Terheqese tip Volvo me 
targe AA 753 KV Berat  Poshnje POSHNJE Koke Terheqese 
tip Volvo me targe AA 346 JU Berat  Poshnje POSHNJE 
Gjysem Rimorkio tip Indox me targe ACR 724 Berat  
Poshnje POSHNJE Koke Terheqese tip Scania me targe AA 
739 LF Berat  Poshnje POSHNJE Gjysem Rimorkio tip 
Schwarzmuller me targe me targe ACR 712 Berat  Poshnje 
POSHNJE Koke Terheqese tip Volvo me targe AA 752 KV 
Berat  Poshnje POSHNJE Lagjja Poshnje,Mjet Gjysem 
Rimorkio,Tip Willig,Targe AAR716. Berat  Poshnje 
POSHNJE Gjysem Rimorkio tip Lag me targe ACR 038 
Berat  Poshnje POSHNJE Gjysem Rimorkio tip Franchin me 
targe AAR 709 Berat  Poshnje POSHNJE Gjysem Rimorkio 
tip Merceron me targe ACR 725 Berat  Poshnje POSHNJE 
Gjysem Rimorkio tip Massenza me targe ACR 040 Berat  
Poshnje POSHNJE Gjysem Rimorkio tip Merceron me targe 
ADR 096 Berat  Poshnje POSHNJE Koke Terheqese tip 
Mercedes Benz me targe AA 731 UJ Berat  Poshnje 
POSHNJE Koke Terheqese tip Volvo me targe AA 751 KV 
Berat  Poshnje POSHNJE Koke Terheqese tip Daimler 
Chrysler me targe AA 670 UJ Berat  Poshnje POSHNJE 
Lagjja Poshnje,Mjet Gjysem Rimorkio,Tip Willig,Targe 
AAR 715. Berat  Poshnje POSHNJE Koke Terheqese tip 
Mercedes Benz me targe AA 732 UJ Berat  Poshnje 
POSHNJE Gjysem Rimorkio tip Lag me targe AAR 691 
Berat  Poshnje POSHNJE Gjysem Rimorkio tip OMT me 
targe AA R 046 Berat  Poshnje POSHNJE Gjysem Rimorkio 
ACR 025. Berat  Poshnje POSHNJE Gjysem Rimorkio tip 
Krone me targe ACR 039 Berat  Poshnje POSHNJE Gjysem 
Rimorkio  tip Acerbiviberti  me targe  AFR 467 Berat  
Poshnje POSHNJE Koke Terheqese tip Volvo me targe AA 
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137 FT. Berat  Poshnje POSHNJE Koke Terheqese tip 
Volvo me targe AA 438 KE Berat  Poshnje POSHNJE 
Gjysem Rimorkio  tip Lag me targe  AFR 468 Berat  Poshnje 
POSHNJE Koke Terheqese tip Volvo me targe AA 349 JU 
Berat  Poshnje POSHNJE Gjysem Rimorkio tip 
Schwarzmuller me targe me targe ACR 713 Berat  Poshnje 
POSHNJE Koke Terheqese tip Daimler Benz me targe AA 
671 UJ Berat  Poshnje POSHNJE Gjysem Rimorkio tip 
Cistern me targe AA R 671. Berat  Poshnje POSHNJE 
Gjysem Rimorkio tip Merceron me targe ADR 104 Berat  
Poshnje POSHNJE Gjysem Rimorkio tip Schwarzmuller me 
targe me targe ACR 711 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GAZYKA
E-Mail: gazykashpk@gmail.com  
Telefon: 0694066327  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-118784-02-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-413740-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Terheqes tip Volvo me targe BR 4180 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Gjysem Rimorkio tip Schwarzmuller me targe BR 0957 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-563286-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date  18.05.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1983F0A8-6EB3-4171-A7C0-00D07DE7CFFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A36BF62-FE4E-41E4-A4FD-1075C78E95E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5316D0D6-E438-448E-8F17-D819381D83CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F6CC91-C350-437C-AF2C-1E9690C931DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3673E2D5-02D1-4F8F-92E7-2DD6E14A80DD
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DurationEndDate ishte            "12/02/2018"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Tregti me pakice  artikujve  te ndryshem, import eksport 
karburantesh, etj")          u be            ("Tregti me pakicë dhe shumicë të çdo lloj malli i 
cili lejohet në qarkullim sipas legjislacionit në fuqi në Republikën e Shqipërisë.Tregti 
me pakicë dhe shumicë të mjeteve për prodhimin e energjisë elektrike,pjesë këmbimi 
për servis automjetesh,materiale ndërtimi,inerte.Import-eksport i artikujve të 
ndryshëm industrial,ushqimor e kozmetike.Import-eksport,tregti me pakicë të 
karburanteve,vajrave lubrifikante dhe produkteve bituminoze.Transport 
udhëtarësh,mallrash të ndryshëm brenda dhe jashtë 
vendit.Punime,restaurime.Përpunim,ambalazhim pijesh freskuese si dhe ujit të 
pijshëm,Shfrytëzim karrierash minerare etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gazment Zyka")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/02/2008")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gazment Zyka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-598173-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e kerkeses date 23.09.2011,per hapje adresash 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Terheqes tip Scania me targe AA 230 AY.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Kamion tip Volvo me targe BR 0158 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
terheqes tip Volvo me targe BR 4180 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Gjysem rimorkio tip Schwarzmuller me targe AA R 671.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Gjysemrimorkio tip Utva me targe BR 0614 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Gjysemrimorkio tip Utva me targe AA R 200.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Gjysemrimorkio tip Utva me targe BR 0697 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Terheqes tip Scania me targe VL 2825 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Gjysemrimorkio tip Fzg Sauhaller me ytarge KV 2937 B.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=698B7912-432C-4A43-9A28-08DC272594BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B014DCF5-081A-4BCB-8D18-27F98483E8BD
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eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Terheqes tip Volvo me targe AA 231 AY.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Terheqes tip Scania me targe BR 1529 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-632449-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.12.2011, per hapje dhe mbyllje 
nipti sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Tërheqës tip Scania me targe AA 804 BN.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Gjysëm rimorkio tip Acerbi me targe AA R 672.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
terheqes tip Volvo me targe BR 4180 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Gjysemrimorkio tip Utva me targe BR 0614 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Terheqes tip Scania me targe VL 2825 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Gjysem Rimorkio tip Schwarzmuller me targe BR 0957 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-013629-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.02.2013 te administratorit te 
shoqerise per hapjen e gjashte adresave dytesore si dhe mbyllja e njembedhjete adresave 
sekondare te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Koke Terheqese tip Volvo me targe AA 137 FT.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Gjysem Rimorkio tip Cistern me targe AA R 671.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Gjysem Rimorkio tip Cistern me targe AA R 691.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Koke Terheqese tip Scania me targe AA 230 AY.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6DE8FD4-E677-4469-B37E-FBFC6ADA74A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D8B067-2B68-4FF0-8C46-C6D5A1584211
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Kamion tip Benz me targe AA 608 EL.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Koke Terheqese tip Scania me targe AA 804 BN.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Tërheqës 
tip Scania me targe AA 804 BN.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Kamion tip Volvo me targe BR 0158 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Gjysemrimorkio tip Utva me targe AA R 200.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Gjysëm 
rimorkio tip Acerbi me targe AA R 672.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Terheqes tip Scania me targe BR 1529 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Terheqes tip Scania me targe AA 230 AY.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Gjysemrimorkio tip Fzg Sauhaller me ytarge KV 2937 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Terheqes tip Volvo me targe AA 231 AY.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Gjysem rimorkio tip Schwarzmuller me targe AA R 671.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Gjysemrimorkio tip Utva me targe BR 0697 A.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Terheqes tip Volvo me targe BR 4180 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-207188-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise,date 
01.10.2013 ku eshte vendosur: Hapja  e dy (2) adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Lagjja Poshnje,Mjet Gjysem Rimorkio,Tip Willig,Targe AAR 715.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Lagjja Poshnje,Mjet Gjysem Rimorkio,Tip Willig,Targe AAR716.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4902C5C4-996E-4538-8B51-454D8E17EC56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426809D6-DFC8-48F2-8017-50B66EA2D483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0FF02B-0E76-42D8-96C5-AD084A699630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF03441-888D-4F4A-A5E0-DB33650E499A
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18/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-224099-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqeisre date 
18.10.2013 ku eshte kerkuar hapja e dy adresave dytesore te suhtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Gjysem Rimorkio tip Franchin me targe AAR 709;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Kamion tip Volvo me targe AA 139 FT.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-232790-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkese se administratorit te shoqerse date 
28.10.2013 ku eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore te ushtirimit te aktivitetit te 
subjektit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Koke Terheqese tip Volvo me targe AA 660 GG.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-237174-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 31.10.2013 ku 
eshte kerkuar; Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Gjysem Rimorkio ACR 025.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Koke Terheqese tip Volvo me targe AA 139 HU.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-286016-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, Nr.2, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7D4094-C5FC-4E77-AC54-80991E4A7BDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CDC174-9288-4117-B780-FD0189334176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E2A213-4609-49FC-BDA9-093E159B3060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62C06A3-C8B7-4479-A86A-8B3334AC9298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047ABA3A-7B36-45D4-84F1-7570B5F434AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF1D4D2-C523-4CB2-B3FB-E89E2CAA8980
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datë 10.12.2013, ku është vendosur: Të fillojë procedurat ligjore për rritjen e kapitalit të 
shoqërisë me vlerën 19.000.000 lekë. Burimi i krijimit do të jetë fitimi i realizuar në 
periudhën ushtrimore deri më 31.12.2013. Të emërojë Z.Klement Heqimi, Kontabilist i 
Miratuar me dëshmi nr.785, të përgatisë raportin dhe modalitetet e zmadhimit të kapitalit të 
shoqërisë. Depozitimi i Raportit të Ekspertit Kontabël të Miratuar, datë 11.12.2013, për 
zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i Vendimit të ortaku të vetëm të shoqërisë, Nr.3, datë 
13.12.2013, ku është vendosur: Të miratojë Raportin e Z.Klement Heqimi për rritjen e 
kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "19.100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "19.100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gazment Zyka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("19.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gazment Zyka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("19.100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

23/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-329935-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
23.01.2014, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Koke Terheqese tip Volvo me targe AA 043 AJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Gjysem Rimorkio tip OMT me targe AA R 046;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-418987-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
03.04.2014 per hapjen e adresave dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Gjysem Rimorkio tip Krone me targe ACR 039;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F55DFE0-8F3A-47ED-B55A-207EE40D8D4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF2FEA7-00AD-4981-81D9-3FB4F68298E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF2FEA7-00AD-4981-81D9-3FB4F68298E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC01986B-49E4-422F-AB07-82A6AFE6E18D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE00A42-6567-4858-B57F-2F2779856630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16FF552A-E5A2-4B51-8EEA-6CE8686AE07E
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eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Gjysem Rimorkio tip Groenewegen me targe ACR 037;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Gjysem Rimorkio tip Lag me targe ACR 038;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-433360-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 14.04.2014 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Koke Terheqese tip Man me targe AA 397 JA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-460406-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës dt.06.05.2014, për hapje adresash 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Koke Terheqese tip Volvo me targe AA 478 JA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Gjysem Rimorkio tip Massenza me targe ACR 040;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-548328-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC3EF3DA-3ABC-4E0C-A23F-989960835B17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D1E8CA-9127-487A-8B6F-EAABBB554659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA71C71-BF06-4542-AE93-5E84F9F8EFCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD545B1E-1EE9-48B4-B1AC-C08BDB907A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=950B0AC0-DC81-4BFD-AF83-16BC0F7CE1BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99A42F92-BABB-4365-B11E-336095DDED42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF93DEC-A2D0-432E-81A5-3A202C3465C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6919390-CCC8-4258-81E0-41B2AABB5E00
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Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

11/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-751407-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 11.12.2014 ku 
eshte kerkuar: Hapja e 8(tete) adresave dytesore, mbyllja e 3(tre) adresave dyetsore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Koke Terheqese tip Volvo me targe AA 349 JU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Koke Terheqese tip Volvo me targe AA 346 JU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Gjysem Rimorkio tip Schwarzmuller me targe me targe ACR 713;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Koke Terheqese tip Volvo me targe AA 438 KE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Gjysem Rimorkio tip Schwarzmuller me targe me targe ACR 711;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Koke Terheqese tip Mercedes me targe AA 348 JU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Kamion tip Volvo me targe AA 107 JO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Gjysem Rimorkio tip Schwarzmuller me targe me targe ACR 712;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         Koke 
Terheqese tip Volvo me targe AA 660 GG.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         Koke 
Terheqese tip Volvo me targe AA 043 AJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Gjysem Rimorkio tip Cistern me targe AA R 691.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-758058-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.12.2014, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Gjysem Rimorkio tip Volvo me targe ACR 709;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5413AB8-C34A-438D-98DF-516261FB8D22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91D8417-D61C-4054-B0AA-7B6219FBD133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D479740-DD24-4D4F-8F7A-D926268C880D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D479740-DD24-4D4F-8F7A-D926268C880D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02C4853C-9240-4FF3-9710-37DADC14ED61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6CB0E66-14DD-406E-ABA5-C080EF68DACE
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Gjysem Rimorkio tip Lag me targe AAR 691;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-855768-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës të administratorit, datë 06.02.2015, për 
hapjen e gjashtë adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Koke Terheqese tip Volvo me targe AA 751 KV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Gjysem Rimorkio tip Indox me targe ACR 724;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Koke Terheqese tip Volvo me targe AA 752 KV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Gjysem Rimorkio tip Merceron me targe ADR 096;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Gjysem Rimorkio tip Merceron me targe ACR 725;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Koke Terheqese tip Volvo me targe AA 753 KV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-890594-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-999126-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
09.04.2015, ku është kërkuar: Hapja e pesë  adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D2FE9F-2299-4321-B693-25C6B16A6459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC1E4B0F-5E68-43EA-8212-8D03FD0017F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1AA70B8-0A4A-4FA3-9A11-2E627CBFC837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B11A3953-6BAA-4542-81BA-8BDA0993866F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA9C1F58-4BCA-4758-85AB-A5754955DD44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F1B1E6-22E0-4AAF-BD83-DD0A80F7887C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F000E154-4078-4F7B-B4A9-EA7694CAA20E
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Gjysem Rimorkio tip Merceron me targe ADR 104;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Koke Terheqese  me targe AA 741 LF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Gjysem Rimorkio tip Merceron me targe ADR 105;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Gjysem Rimorkio tip Merceron me targe ADR 103;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Koke Terheqese tip Scania me targe AA 739 LF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-039087-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asambles së Ortakëve të Shoqërisë 
Datë. 06.05.2015, ku është vendosur: Shtim i objektit të aktivitetit. Hapje adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Tregti me pakicë dhe shumicë të çdo lloj malli i cili lejohet në 
qarkullim sipas legjislacionit në fuqi në Republikën e Shqipërisë.Tregti me pakicë dhe 
shumicë të mjeteve për prodhimin e energjisë elektrike,pjesë këmbimi për servis 
automjetesh,materiale ndërtimi,inerte.Import-eksport i artikujve të ndryshëm 
industrial,ushqimor e kozmetike.Import-eksport,tregti me pakicë të karburanteve,vajrave 
lubrifikante dhe produkteve bituminoze.Transport udhëtarësh,mallrash të ndryshëm 
brenda dhe jashtë vendit.Punime,restaurime.Përpunim,ambalazhim pijesh freskuese si dhe 
ujit të pijshëm,Shfrytëzim karrierash minerare etj.")          u be            ("Tregti me pakicë 
dhe shumicë të çdo lloj malli i cili lejohet në qarkullim sipas legjislacionit në fuqi në 
Republikën e Shqipërisë.Tregti me pakicë dhe shumicë të mjeteve për prodhimin e 
energjisë elektrike,pjesë këmbimi për servis automjetesh,materiale 
ndërtimi,inerte.Import-eksport i artikujve të ndryshëm industrial,ushqimor e 
kozmetike.Import-eksport,tregti me pakicë të karburanteve,vajrave lubrifikante dhe 
produkteve bituminoze.Transport udhëtarësh,mallrash të ndryshëm brenda dhe 
jashtë vendit.Punime,restaurime.Përpunim,ambalazhim pijesh freskuese si dhe ujit të 
pijshëm,Shfrytëzim karrierash minerare etj. Bar - kafe")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Fshati Poshnje, lagjja " Qender ", rruga kryesore, godine dy kateshe nr.24, kati i 
pare, zona kadastrale nr.3032, me numer pasurie 326/14;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-068795-05-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF675A8-4ACD-4FE6-990E-ACCD15402CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0620422-23B4-4C18-B34A-DFA466FA2803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA1F6FD-A023-44EC-BD02-908DB5D3A8EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E56A52-290B-4E2C-BC26-B5E891639723
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 28.05.2015 per mbyljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Fshati Poshnje, lagjja " Qender ", rruga kryesore, godine dy kateshe nr.24, kati i pare, 
zona kadastrale nr.3032, me numer pasurie 326/14;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-138376-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-154591-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-224086-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 27.08.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Njesia Administrative Poshnje, Lagjja Qendër, Rruga Kryesore, 
Godine dy kateshe Nr.24, kati i pare, Zona kadastrale 3032, Pasuria Nr.326/14.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F12E154-7C16-4B7C-93C8-6E4ED907A704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA40062-F242-4610-B13B-8CA0E36C26FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A810C2-7DA7-43D8-B271-F300A93A74C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF645F0-9EC1-4BB7-9046-13C5FC4D300C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF645F0-9EC1-4BB7-9046-13C5FC4D300C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A86BCE-4035-4681-952A-2A404720006E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25363D4-DD06-4A53-8502-483D9955EAA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D1688E-ABA9-4FD5-ACF3-6C054064E44D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=306D7CF6-D4D6-4295-9677-468C1C707EFF
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Dokumenti i autorizimit

18/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-465732-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.12.2015 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise, mbyllja e 4 (kater) adresave dytesore.
Objekti ishte            ("Tregti me pakicë dhe shumicë të çdo lloj malli i cili lejohet në 
qarkullim sipas legjislacionit në fuqi në Republikën e Shqipërisë.Tregti me pakicë dhe 
shumicë të mjeteve për prodhimin e energjisë elektrike,pjesë këmbimi për servis 
automjetesh,materiale ndërtimi,inerte.Import-eksport i artikujve të ndryshëm 
industrial,ushqimor e kozmetike.Import-eksport,tregti me pakicë të karburanteve,vajrave 
lubrifikante dhe produkteve bituminoze.Transport udhëtarësh,mallrash të ndryshëm 
brenda dhe jashtë vendit.Punime,restaurime.Përpunim,ambalazhim pijesh freskuese si dhe 
ujit të pijshëm,Shfrytëzim karrierash minerare etj. Bar - kafe")          u be            ("Tregti 
me pakicë dhe shumicë të çdo lloj malli i cili lejohet në qarkullim sipas legjislacionit 
në fuqi në Republikën e Shqipërisë.Tregti me pakicë dhe shumicë të mjeteve për 
prodhimin e energjisë elektrike,pjesë këmbimi për servis automjetesh,materiale 
ndërtimi,inerte.Import-eksport i artikujve të ndryshëm industrial,ushqimor e 
kozmetike.Import-eksport,tregti me pakicë të karburanteve,vajrave lubrifikante dhe 
produkteve bituminoze.Transport udhëtarësh,mallrash të ndryshëm brenda dhe 
jashtë vendit.Punime,restaurime.Përpunim,ambalazhim pijesh freskuese si dhe ujit të 
pijshëm,Shfrytëzim karrierash minerare etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         Koke 
Terheqese tip Scania me targe AA 804 BN.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Njesia Administrative Poshnje, Lagjja Qendër, Rruga Kryesore, Godine 
dy kateshe Nr.24, kati i pare, Zona kadastrale 3032, Pasuria Nr.326/14.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         Koke 
Terheqese tip Man me targe AA 397 JA;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         Koke 
Terheqese tip Scania me targe AA 230 AY.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-708856-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.05.2016 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Gazment Zyka per nje afat 5-
vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gazment Zyka")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("20/05/2016")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6973CB97-730B-40B6-8436-830F403B5BF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2B726F-AB47-4253-B1FE-5AF8DF822D88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44160BA5-C022-46F9-B820-AB377B3653C1
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gazment Zyka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("20/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797753-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-889712-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2009

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378573-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396233-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 24.07.2017 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Gjysem Rimorkio tip Merceron me targe ADR 105;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         Koke 
Terheqese tip Mercedes me targe AA 348 JU;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE240BAD-1450-4B4B-8F5B-1244AF1D2CD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CDAD1A4-DA33-480A-B6EE-C2FB30A5BB06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AAEFA94-8793-4DC0-887E-13237D25E751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0864DDE7-ACC6-42AD-AD14-A19F7C140AF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D92B3571-9A3E-4881-86C6-CF9C745EB678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D92B3571-9A3E-4881-86C6-CF9C745EB678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C313810-A207-4BD0-98A5-EF1B26007317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=288B8C54-11B9-4548-BBA9-4F986C427D88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E34CBF3-FAD8-4C99-B773-561BCDD19884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7AF136-9041-4CDD-9E66-7615D2E1F09B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C40AD1-72E8-402A-BF6F-ABDD53FCCC54
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Gjysem Rimorkio tip Volvo me targe ACR 709;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Kamion tip Volvo me targe AA 107 JO;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-829908-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 21.06.2018 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Koke Terheqese tip Daimler Benz me targe AA 671 UJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Gjysem Rimorkio  tip Acerbiviberti  me targe  AFR 467;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Koke Terheqese tip Daimler Chrysler me targe AA 670 UJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Gjysem Rimorkio  tip Lag me targe  AFR 468;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-837165-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 27.06.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Koke Terheqese tip Mercedes Benz me targe AA 731 UJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Koke Terheqese tip Mercedes Benz me targe AA 732 UJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-845743-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A4B05D-38AE-4E5C-9189-95C93CA6CFAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=393578B6-522D-460E-8657-E57D82CEE8B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B2AC01-EF29-4C5A-B0FF-11E3F997718E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1122AF45-FB2C-4F05-9AFC-22046E845DAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC15D06B-E9A0-48F2-B706-0CF647EE76CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB68305E-0CF8-4754-816E-67BBF4A85831
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285429-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Gazyka sh.p.k. 2018.pdf
Pasqyrat Shpjeguese Gazyka.pdf
Vendimi i asamblese Gazyka.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

02/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-351987-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
10.09.2019, ku është vendosur: Caktimi i Ekspertit Kontabël Valerjo Heqimi, për 
zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. 2.Depozitimi i Raportit të Eskpertit, datë 16.09.2019, 
për zmadhimin e kapitalit në vlerën 40 900 000 lekë. 3. Depozitimi i vendimit të asamblesë 
së përgjithshme, datë 10.09.2019, ku është vendosur: Miratimi i Raportit të Eskpertit për 
zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë në vlerën 40 900 000 
lekë. 
Vlera e Kapitalit ishte            "19.100.000,00"          u be            "60.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "19.100,00"          u be            "60.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694066327")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gazykashpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gazment Zyka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("19.100.000,00")            u be              ("60.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gazment Zyka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("19.100,00")            u be              ("60.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546951-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF3363E-AF45-4798-98E2-30F0AE434D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B8596C-E3A8-4E8F-8CDC-4845D2F0811E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AAD23D1-4763-47F0-8428-FC92B0D4ED65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=081581DD-2336-457B-8A77-A20155E96E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B57377CE-1A1E-4378-BF03-48AC7180C70D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF1DDEF-57DB-4E62-9B16-0994C8DE4D5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E97CBDC-D8BE-43D2-9E45-CD4EC10EDBBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA5971CD-38C5-490E-A602-2BCB4FAE98B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1C9B6A-1C19-4862-A2DC-03D0B4DA14D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB7D016-F3CD-4462-A7CF-14D3C1EB48AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB7D016-F3CD-4462-A7CF-14D3C1EB48AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B620006-31B6-42FD-820F-6D1CC3E36B77
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare Gazyka shpk 2019.pdf
Vendimi i asamblese Gazyka shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

03/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667240-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.03.2021, per riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gazment Zyka")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/05/2016")            u be              ("02/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gazment Zyka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2021")            u be              ("02/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/05/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9EA90A-2FE5-4277-84A1-82E82DA5220F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C5B39D3-244C-4BA6-94EA-C81DE3FF5B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE096221-A83B-45FF-89B6-039B8401EAAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC19F5A7-3DF8-4177-9DC0-6C233E8ED766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E67ED79-4855-4ED7-9BEE-4A6A9CC62830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5E0772-F2DD-470A-8D70-F200EE0EDB6D

